股票代码：002224          股票简称：三力士         公告编号：2020-016

债券代码：128039          债券简称：三力转债

三力士股份有限公司

关于“三力转债”转股数额累计达到转股前

公司已发行股份总额 10%的公告

根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所可转换公司债券

业务实施细则》的有关规定：“可转换公司债券转换为股票的数额累计达到可转

换公司债券开始转股前公司已发行股份总额的 10%时，发行人应当及时履行披露

义务”，三力士股份有限公司（以下简称“公司”）现将“三力转债”(债券代

码：128039)转股情况公告如下：

一、“三力转债”转股情况

截至 2020年 2 月 24 日，公司总股本为 726,442,713 股，公司发行的可转换

公司债券“三力转债”累计有 399,225,000 元转换成公司已发行的 A股股票（股

票简称：三力士，股票代码：002224），转股股数累计为 68,377,015 股，占公

司可转换公司债券开始转股前公司已发行股份总额 658,065,698 股的 10.39%，

尚有 220,775,000元存量的“三力转债”，占“三力转债”发行总量 620,000,000

元的 35.61%。

二、其他

投资者如需了解三力转债的相关条款，请查阅公司在 2018 年 6月 6日披露

于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）和指定信息披露媒体《证券时报》、

《证券日报》、《中国证券报》上的《公开发行可转换公司债券募集说明书摘要》

和在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上披露的《公开发行可转换公司

债券募集说明书》。

联系部门：公司证券事务部

咨询电话：0575-84313688

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

传真：0575-84318666

三、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《发行人股本结构表》（三

力士）、《发行人股本结构表》（三力转债）。

特此公告。

三力士股份有限公司董事会

二〇二〇年二月二十六日